estableixen els articles 150 i 157 a 161 del RDL 3/2011, de 14 de novembre, del Text Refós de 
la Llei de Contractes del Sector Públic, i tramitació ordinària. 

II. PRESSUPOST, EXISTÈNCIA DE CRÈDIT, IMPOSTOS I REVISIÓ DE PREUS. 

II.1. El pressupost tipus o preu màxim del contracte és de VUITANTA-CINC MIL VINT-I-
QUATRE EUROS (85.024,00 €), més IVA, la suma dels dos lots. 

2018 2019 2020 (en cas de pròrroga)  

Import IVA 21 % Import IVA 21 % Import IVA 21 % 

42.512,00 € 8.927,52 € 42.512,00 € 8.927,52 € 42.512,00 € 8.927,52 € 

51.439,52 € 51.439,52 € 51.439,52 € 

Els preus totals i unitaris de sortida són els que es detallen per a cada lot:

[...]

El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d'insuficiència. 

II.3. S'exclou la revisió de preus durant la durada d'execució de la prestació de l'objecte 
del servei, d'acord amb l'article 89.1 del TRLCSP.  

II.4. El valor total estimat d’aquesta contractació es calcula en l’import de CENT QUARANTA- 
SIS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (146.666,40 €). La seva 
determinació es farà de conformitat amb allò que prescriu l’article 88 del Text Refós de la LCSP. 
Aquest valor no inclou l’IVA, però sí que incorpora les quantitats relatives a l’eventual pròrroga 
del contracte, així com la variació a l'alça del preu de les dues primeres anualitats i de la